in mundo. si fortuitus casus. et genesis agit oia
dicitur ex me ipso manifestissime copi in disciplina
mathesis per tecum eruditus. Nolite ergo errare. si
ne enim oratis sine non oretis. quod genesis via
conatur. hoc erit vobis. Et ego clemens nescio
quod corde pulsabat. multa quod nota in recolebas
in eo. Bene enim ait dominus. quod quod ex aliis natum est.
et si multo tempore absunt. nonque in semilla propria
ab eo. quod tamen extingitur. Cepi ergo interrogare. quod si
unde est. vel quoniam oretur illi ad hec respondere no
lens. quod ait hoc pertinet ad ea quod dixi vobis. sed pro
mo si uidetur nobis. domino de his quod possumus habere
et per hoc. si utares poposcar. nomini et genere ac patre
am. et certa quod hoc sectatur. uicem nobis ut amici
et amicis potius aperte. Mirabamur tam omnes
eloquentiam uiri. et gemitatem morum. et uillita
tem; et similitudinem. Periculum autem sensim sermocinando
icedens. oportuni ad colloquendu[m] p[ro]p[ter]h[ab]it locum.
Cum pudilli my[er]i portu[m] recessu[m] quedam secreta
reside nos fecit. ut aperte ipse incipit. non controp[er]t
tu semper hunc. neque desperat quod uilis ei amic
us est. sordidus. dicit ergo. Quoniamque uidens in uir
eruditus esse. et misericors. expo quod uidisti nos.
et quod est bonum uidebat. celatum esse nobis noluisti
uolumen. et nos tamen quod nobis bona recta credimus
et expone. Quo si est minus uera uidebitur. et tu
nunquam erga te bonum positum libenter suscipe. si
cuit et nos tuu[m]. Et cum haec dicere petrus. pluma mil
tiudo conuerit. Tu senex. fortassis inquit constat
ut uos plentia multitudinis. Et petrus.
Necqua[m] inquit non hoc solu[m] uereor. ne forte di
putantibus nobis. cum palam facta fuit uitas. tu
uictu[m] diuina pacans per plentia multitudinis ce
dere. et ad descere his que vere dici multo perire
ad hec senex ait. Ego non ita stultus coherui
ut intelliges quod ueru[m] est abnuu[m] id ad mulgi
gram. Cepit ergo petrus dicere. Videntur in his quo
cum abu[m] uitanis et quod illuminat animas hominum

44

similes esse radices solis. Qui ut possint
apparuant mundo. celari uult. aut occulta
et ultius non possit. dum non tam uidentur ab hominibus quod
uidebuntur. Unde et bene a quodam dominum est ad
uicarias p[ro]tones. vos estis lux mundi. et non potest
ciuitas abscondi super monte posita. non accen
dunt lucernam. et ponunt ea sub modio. sed super eam
delabuntur. ut obliuiscatur quod in domo est. Et se
nex. Bene valde dominus. quod est ille est. sed exportat
a[us] utrum quod est sequitur uidetur ut ad certum p[ro]p[ter]h[ab]it
spectum emittant simones m[al]os. Hoc enim suffi
cit ad ueniendi uitare destruere ea quod
diuiso dominus. et ipsum p[ro]ferre in mediu[m] quod possit
quod ex diuiso est impugnare. Ut ergo pertinet sic et quod
coagulatio rectu[m] inuidetur. ut prius quod utique nos
trum defendat enunciatur. Et si placet. ipse p[ro]p[ter]h[ab]it
incipiat. Ego dico non sum dei pruidentia gubernari mundum. quia multa in eo inuisibiliter in or
dinata geri uidemus. sed genesim dico esse. quod
oia agit et continet. Ad hoc cum petrus respondet uel
let. uicera p[ro]ueniens ait. Indulgeat in dominis
meis petrus responde. et non uidetur petru[m] quod in
uenies cum senecte habeas. sed ut filii tu patre col
loqueris. Et senex. Non solu[m] tu inquit filii quod est in
debet ut p[ro]sequaris uolo. sed et si qui ex sodalibus
tuus. Si quoniam et de astantibus tuus uidetur scire
ad ieiucantem p[ro]ferat. libenter et accipit. Colla
to enim plimorum facilius ea quod ignoramus inueniet
Tu ergo uicera respondit. Non me estimas patrem te
me fecisse quod iterum me similem domini mei pet
rus. magis p[ro]h[ab]itorem ei hoc in facie uisus sum. Non
enim dei ei plenus totus sciens. quem nec greca quod est
latet eruditio. quia spiritu di repletus est. quod nichil
latet. Sed quia ipsi de celestibus loqui conuerit. ego
de his quod ad grecorum loquacitatem pertinet et de bello p[ro]p[ter]h[ab]it
ea vero quod a nobis grecorum more sunt disputantur
atque ad id uentur ubi exitus nullus apparatur. Et
ipse quod di scia repletus apte et dilucide rerum